ＪＡＡ

日本オーニング協会
２０１３年１１月吉日

ＪＡＡ会員及び関係者 各位

日本オーニング協会

理事長　後藤喜与治

（記）事務局　藤澤　澄

「ＪＡＡ～セミナー及び年末パーティ」のご案内
掲題に関しまして、下記の通りご案内させていただきますので、ご多忙の中恐縮ですが、ご出席をお待ち申し上げます。

－ 記 －

日時：２０１３年１2月１７日（火）

（１）セミナー：

受付：１４：３５～

開催：１５：００～１６：４５

場所：ビジョンセンター日本橋５Ｆ　５０４号室

　　　郵便03-0022 東京都中央区日本橋室町1-5-3 福島ビル5Ｆ

　http://www.visioncenter.jp/access/　　℡.0800-111-4006
（２）パーティ：

受付：１６：４５～

開催：１７：００～ １９：００

場所：（「海鮮＆カキのイタリアン カレンダー」～同ビル９Ｆ）

　http://fun-no1.com/calendar/
会費：￥８,０００（一律）
※セミナーのみ＝￥１,０００（非会員＝￥２,０００）

以上
JAA事務局 宛（ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２）締切：１１月３０日迄に！
☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆　 返   信 　☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆
下記○印をして下さい （複数可）

                   参加＝○印を！
                                        　　出席者名        ｾﾐﾅｰ　　ﾊﾟｰﾃｨ
社名：

コメント欄：

※申込み後のキャンセルは、12/13（金）過ぎたら有料（別途請求）です。ご了承下さい